「第8回南大阪整形外科春季セミナー」のご案内

共催 南大阪整形外科春季セミナー／旭化成ファーマ株式会社

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。さてこの度、
地域の先生方にもご参加頂ける会として、「第8回南大阪整形外科春季セミナー」を
企画いたしました。ご興味のある先生方の幅広いご参加をお待ちしております。
ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

代表世話人 大阪公立大学医学部附属病院 病院長
中村 博亮

日時 ４月５日 （金） １８：３０ ～ ２０：００

会場 ホテルグランヴィア大阪２０階 『鳳凰の間』
住所：大阪市北区梅田3-1-1 TEL:06-6344-1235

特別講演Ⅰ１８：３０～１９：００

特別講演Ⅱ １９：００～２０：００

講師│八木 満 先生
国際医療福祉大学医学部

整形外科学講座 教授

座長│中村 博亮 先生 大阪公立大学医学部附属病院 病院長

参加費として、1000円を徴収させていただきます。

日整会専門医ならびに教育研修認定単位を希望される場合、受講料として1単位につき1,000円が必要となります。

化膿性脊椎炎と骨粗鬆症

世界の疾病負担における脊椎疾患の現状と将来展望
-診断と治療のイノベーションに向けて-

講師│高橋 真治 先生
大阪公立大学大学院医学研究科

整形外科学 講師

※会場にお弁当をご用意致します。

●日本整形外科学会 教育研修単位 専門医資格継続単位 [7] 脊椎・脊髄疾患

●日本整形外科学会 教育研修会 [SS] 脊椎脊髄病

座長│寺井 秀富 先生
大阪公立大学大学院医学研究科

整形外科 准教授

会場アクセス

共催 南大阪整形外科春季セミナー／旭化成ファーマ株式会社

ホテルグランヴィア大阪 20F 「鳳凰の間」

〒530-0001 大阪市北区梅田3丁目1番1号
TEL:06-6344-1235

新大阪駅よりタクシー約15分
大阪国際空港よりタクシー約30分
関西国際空港よりタクシー約60分

	スライド 1
	スライド 2